
UCHWAŁA NR XXII/154/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż działek gruntu nr 159/63, nr 159/64, nr 159/65 i nr 159/66 
położonych w rejonie ulicy Tomasza Rogali, w obrębie geodezyjnym nr 05 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu położonych przy ul. Tomasza Rogali, w 
obrębie geodezyjnym nr 05 miasta Kościerzyna, oznaczonych numerem geodezyjnym 159/63 o pow. 0,0858 ha,  nr 
159/64 o pow. 0,0438 ha, nr 159/65 o pow. 0,0462 ha i nr 159/66 o pow. 0,0459 ha, dla których Sąd Rejonowy w 
Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych powadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00018523/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: D0900F31-5956-4A08-931A-02617116CDA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

O nabycie działek objętych nin. uchwałą wystąpili właściciele nieruchomości przyległych. Sprzedaż
omawianej działki poprawi warunki zagospodarowania przyległych nieruchomości, a ponadto zasili budżet
dodatkowymi środkami pieniężnymi.

Id: D0900F31-5956-4A08-931A-02617116CDA5. Podpisany Strona 1




